
Změna rozpočtu

Název projektu: Spojené světy 2017
Žadatel: Slunečnice, z.s.
Registrační číslo: EEL-0213-CZ-19.05.2017

Náklady v EUR Změna

1 Přímé výdaje

1.1 Náklady na cestování 260,00 0,00

1.1.1 260,00 0,00

1.2. Náklady na externí odborné poradenství a služby

1.2.1 370,00 0,00

1.2.2 873,00 100,34

1.2.3 600,00 0,00

1.2.4 655,00 0,00

1.2.5 0,00

10 954,00 3 769,78

náklady na provoz vozidla - cesty Děčín - Pirna - Dresden a zpět -  7.000 Kč česká část.       
                                                                                                         Změna: čerpáno z jiných 
dotací.

koordinační schůzky, samotná akce, 
doprovodné aktivity projektu

9 898,00 3 000,78

občerstvení a ubytování pro dobrovolníky na akcích v ČR - 10.000 Kč - max. 80 osob/akci. 
                                                                                                                Změna: čerpáno z jiných 
dotací.

pro dobrovolníky, kteří se budou účastnit 
aktivit projektu u nás musíme po dobu akcí 
zajistit ubytování a stravu

pronájem zastřešení,vč. montáže, nájem zvukové aparatury a bicích - 24.000
Kč, služby budou fakturovány, pouze bicí budou zapůjčeny na základě Smlouvy o 
zápůjčce

toto vybavení je příliš drahé na pořízení, 
proto si jej půjčujeme, zastřešení pódia je 
nezbytné kvůli počasí, pronájmy aparatury 
usnadňují a urychlují výměnu účinkujících a 
nazvučení/ Kramle

překlady, tlumočení - 16.500 Kč - smlouva o dílo.                                                                        
                                        Změna: čerpáno z jiných dotací.

na festivalech, překlady smluv, textů k 
výstavám, atd.

ozvučení akce na české straně - 18.000 Kč - fakturace.                                     Změna: 
vyčerpáno z jiných dotací.

zajištění ozvučení festivalu Kramle po celý 
den až do noci

honoráře účinkujících na české straně - 67.000 Kč - neprofesionální, smlouva o 
vystoupení - 2FRESH, Hlavois, Los Pelotudos, KOLONA
feat. EIA, Cameron Lines, ANEBOAFRO, CHÁSKA, Na Gorze, Maok, Seebooz, Hanakuso,  
Duo Deši, P.Peterson.                                                                                                                
Změna: čerpáno z jiných dotací.

vystupující na našem festivalu mají 
domluvené odměny, abychom pro festival 
zajistili přijatelnou kvalitu a úroveň 
účinkujících 2 482,00



1.2.6 364,00 0,00

1.2.7 146,00 0,00

1.2.8 zajištění elektřiny na Kramli -  spotřeba - 10.000 Kč 364,00 10,70

1.2.9 zajištění dílen/workshopů - vedení výtvarných a tvořivých dílen pro návštěvníky festivalu 260,00 260,43

1.2.10 200,00 50,00

1.2.11 moderování festivalu Kramle - 5000 Kč, smlouva o dílo 182,00 38,46

1.2.12 fotograf - česká strana - 1.350 Kč, smlouva o dílo 50,00 38,46

1.2.13 300,00 0,00

1.2.14 poplatek OSA zákonný poplatek za hudební produkci 110,00 30,38

1.2.15 PR na české straně - výroba fotografií - 10.000 Kč, fakturace fotografie z akcí na společnou výstavu 370,00 200,00

ubytování pro účinkující na české části festivalu - 10.000 Kč - odhad 50 osob, fakturace.    
                                                                                                             Změna: čerpáno z jiných 
dotací.

Protože Kramle trvá dlouho do noci, máme 
pro účinkující zajištěné zázemí pro spaní ve 
formě pronájmu prostor a stanů v 
Cyklokempu vedle louky, kde akce probíhá.

zajištění rautů na vernisážích (drobné občerstvení a pití).                                                          
                                                      Změna: čerpáno z jiných dotací.

 - průměrně 2.000,- Kč/na akci x 2 akce - 
předpoklad 200 osob. Rauty jsou svěží a 
chutné, podtrhnu zážitek a atmosféru akce, 
návštěvníci na akci déle vydrží

napojení ozvučení pódia a stánků s dílnami 
od rozvaděče k pódiu (nejedná se o vlastní 
prostory, ale o venkovní areál)

lektoři, vedení dílen na Kramli - 7.000 Kč - 7 
lektorů - smlouva o dílo - úhrada práce 
lektorů

odměna fotografa a Kurátora výstavy Kultur Aktiv - německá část : 200 EUR = 5.400 Kč, 
smlouva o dílo

fotograf bude fotit na našich akcích a 
připravovat výstavu

smluvně najatá moderátorka, která 
návštěvníky provází celodenním festivalem 
výstupy z pódia

také náš fotograf bude pořizovat snímky z 
akcí, smyslem této fotografické spolupráce je 
vybranými snímky také ukázat odlišnost 
pohledů jiných kultur

doprava pro 50 osob/účastníků
– pronájem autobusu 200 – 300 Eur = 8.100 Kč (Diakonie Pirna).                                             
                                                                 Změna: čerpáno z jiných dotací.

doprava objednaným autobusem na akce 
projektu



1.2.16 20,00 0,00

1.2.17 67,00 351,00

1.2.18 7,00

1.2.19 259,00 187,00

PR na české straně  - 550 Kč - tisk pozvánek na vernisáže
(pravděpodobně formát DL) – 150 kusů oboustranných, fakturace. /              Změna:   
pozvánky nakonec nebyly tištěny, Městská Knihovna si vyrobila své vlastní a ty jsme 
rozesílali elektronicky. Díky umístění výstavy v prostorách městské knihovny je výstava 
navštěvována návštěvníky knihovny.

pozvánky pro veřejnost, politické vedení 
města, místní organizace, klienty a 
dobrovolníky

PR na české straně - 1.800 Kč - tisk plakátů k festivalu – 400 kusů – různé velikosti, 
fakturace. /                                                                                              Změna: Skutečnost:
- 7.639,94 Kč – 200 ks A2 plakátů k festivalu
- 347,27 Kč – 70 ks A4 plakátů k festivalu
- 386,6 Kč – 150 ks A6 plakátů k festivalu
- 748,02 Kč – 220 ks tisk vstupenky na festival
Celkem  9.121,83 Kč/ přibližně 350,84 Eur

Plakáty do výlepu na veřejné legální plochy, 
do obchodů, do škol, partnerům a 
sponzorům

PR na české straně - 200 Kč - tisk plakátů k výletům 100 kusů A4, fakturace / Změna: tisk 
letáků pro dobrovolníky
Do této položky potřebujeme umístit letáky a skládačky, které jsme s partnerem 
Diakonií Pirna vydávali v českém a německém jazyce, a které jsou cílené na 
dobrovolníky z obou zemí a byly rozdávány na veřejných akcích projektu. Je možné 
umístit je do této položky a tu přejmenovat na tisk letáků pro dobrovolníky? Plakáty 
na výlety a další akce nakonec nebyly zhotoveny, nebyla potřeba.
Náklady: 
- 15.488 Kč - 2.000 ks skládaček pro dobrovolníky
- 2.493 Kč - 200 Ks A6 letáky pro dobrovolníky
- 3.050 Kč - tisk letáků pro dobrovolníky v NJ na akce v SRN  
- 12.800 Kč - 2.000 ks dostisk skládaček pro dobrovolníky na zimní akce

plakáty pro veřejnost a dobrovolníky/ 
Změna: letáky pro dobrovolníky 1 300,00

PR na české straně - 7.000 Kč výlep plakátů u firmy Rengl, fakturace/       Změna: 
doplnění o vylepení a odinstalování banneru

úhrada 200 kusů plakátů vylepených po 
dobu 1 týdne na veřejných výlepových 
plochách v Děčíně a okolí - Kramle, 10% 
sleva z původní částky/ Změna - doplnění: 
instalace a odinstalace banneru na výlep



1.2.20 111,00 0,00

1.2.21 741,00 342,01

1.2.22 PR na české straně - 7.450 Kč web Kramle – grafické práce, údržba - fakturace 276,00 92,00

1.2.23 0,00

1.3 Výdaje na vybavení 741,00 717,50

1.3.1. 741,00 717,50

1.4. Výdaje vzniklé za překlad projektové žádosti 55,00 51,50

1.4.1 překlad projektové žádosti překlad zpracovaný externím překladatelem 55,00 51,50

2

3 326,97 113,09

PR na české straně - 3.000 Kč inzerce v měsíčníku Enter, fakturace.            Změna: 
čerpáno z jiných dotací.

inzerce Kramle v děčínském kulturním 
měsíčníku Enter, kerý je zdarma ve veřejných 
a kulturních institucích, dvojstrana v 
červnovém čísle, 50% sleva z původní částky

PR na české straně - 20.000,- Kč grafické práce, fakturace.                                      Změna:  
Skutečnost:
- 5.929 Kč - plakát A2 Kramle
- 296,45 Kč – plakát A4 upravený pro zpravodaj města Děčín
- 296,45 Kč – leták A6 upravený pro měsíčník Enter
- 1.778,7 Kč – grafické zpracování banneru
- 592,9 Kč – grafické zpracování vstupenky

zhotovení profesionální grafiky ke všem 
požadovaným letákům, pozvánkám, 
plakátům, k banneru Kramle – odhad podle 
objemu práce z r.2016

zhotovení webu Kramle, zpracování 
graf.podoby, vkládání informací, aktualizace 
informací, fotek, odkazů, aj.

nákup materiálu na dílny pro návštěvníky a festivalu a akcí - 30.000 Kč.                                 
                                                                                  Změna: čerpáno z jiných dotací.

jednotlivé dílny vybavíme dle jejich zaměření 
- barvy, štětce, papíry, lepidla, výtvarný 
materiál, díky čemuž budou moci návštěvníci 
akcí zažít akci ještě intenzivněji a hlouběji 
díky práci v tvůrčích dílnách 1 091,00

koupě altánů na zastřešení tvořivých dílen na akcích - 1 ks = 4.000 Kč x 5 kusů = 20.000 
Kč

aby byly dílny chráněné a na akcích na 
účastníky nepršelo, budeme pořizovat 5 
kovových nůžkových skládacích altánů s 
nepromokavou plachtou

Osobní náklady (na zaměstnance) paušálně 20% přímých výdajů (1) mínus 1,4 max. 
2.869,44 E) 2 179,80   753,96

Výdaje na kancelářský materiál a režijní náklady žadatele - paušálně  až 15% ze 2 - max 
430,41 E)



Celkem 13 460,77 4 636,83




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

